

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำ ถนนห้วยน้อย  
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น  
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 285.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,422.67 ตร.ม.  
 ก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 15 บ่อ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากสี่เหลี่ยม บ 3 Ø 0.60 ม. จำนวน 270 ท่อน  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 บ้าง ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด  
 ประมาณราคามือ : ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,213,950.61	1.3624	1,653,886.31	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าง	-	-	-	
	เงินในใจ	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,653,886.31	
	คิดพียง			1,653,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	1,653,000.00 บาท			
เฉลี่ยราคาประมาณ		1,161.90 บาท / ตร.ม.		- บาท / ม.	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(ตุลาคม ๕๖๓๒)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกทัศน์ แห่งร้อย)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรี

ใบประมาณราคา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  
เทศบาลตำบลหนองเรือ อําเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการปรับปรุงผิวจราจร ขยายขอบเขต 5

สถานที่ตั้ง : บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ อําเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ปูคอนกรีตคอกบดทับถมผิวถนน กว้าง 2.50 ม. ยาว 157.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ก่อสร้างทั้งหมดทั้งสิ้น 392.50 ตร.ม. พื้นที่วางผิวด้วยหินคลุกในลาดเอียง

ติดตั้งป้ายระชาชนด้านหน้าโครงการระยะก่อสร้าง 1 ปี และป้ายโครงการเมื่อก่อสร้างเสร็จ 1 ปีข โดยวางแบบถนนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อ : 18 พฤษภาคม 2563 โดย นายอภิสิทธิ์ แซ่ฝ้าย ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกแผนและก่อสร้าง ราคาประเมิน 18,000,18.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ต้นทุนงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถมปูนรองผิวที่คอกบดมวล								
1.1	กวาด ปูนทับถมผิวถนน	392.50	ตร.ม.		-	2.00	785.00	785.00	1.จ้างวางผิวทับถมของ
1.2	ลาดหิน	392.50	ตร.ม.	12.66	4,969.05	5.74	2,252.95	7,222.00	ทำผิวที่จ้างวัสดุ
1.3	คอนกรีตคอกบดมวล ทบ 0.04 ม.	392.50	ตร.ม.	173.14	67,957.45	8.23	3,230.27	71,187.72	2.จ้างถมทับถมงาน
2	งานติดตั้งราง				-		-	-	ของกรมบัญชีกลาง
	- ติดตั้งรางวางท่อระบายน้ำพลาสติก (สีขาว)	31.40	ตร.ม.	285.00	8,949.00	-	-	8,949.00	3.จ้างวางท่อระบายน้ำ
3	งานปรับปรุงพื้นที่ถนน								ราคาท้องตลาดในเขต
	- ปูนซิเมนต์รับแรงอัดสูง(Noa strength)	14.00	บ่อ		-	162.00	3,888.00	16,448.00	จ้างรถของเรือ
	- ทรายไม่ติดบน	24.00	คิว	540.00	12,960.00				
	- กำแพงคอนกรีตวางท่อระบายน้ำ(เดิม)	6.58	ตร.ม.		-	133.00	875.14	875.14	
	- กำแพงคอนกรีตวางท่อระบายน้ำ(เดิม)	28.00	บ่อ		-	100.00	2,800.00	2,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าขนส่ง(รวม)							108,666.86	

ว่าที่อธิบดี : ธีระภรณ์บรรณ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(ตราของ ศึกษาระ)

(ประทับของ งาน)

(นายอภิสิทธิ์ แซ่ฝ้าย)

(นายประสิทธิ์ ศรีรัมย์)

นายกเทศมนตรี